
 

Vážená kolegyně, 

Vážený kolego, 

jménem organizačního výboru si Vás dovolujeme srdečně pozvat na vědeckou konferenci Informatika 

2022, kterou pořádá Katedra technických studií Vysoké školy polytechnické Jihlava. Konference se 

bude konat ve dnech 5.–6. září 2022 v areálu Vysoké školy polytechnické Jihlava, Tolstého 16.  

Konference je zaměřena na prezentaci pedagogických zkušeností akademických pracovníků, především 

v ICT předmětech, na představení výsledků výzkumné a vývojové práce a spolupráce se soukromou 

sférou. Naše konference chce být místem pro setkání akademiků a pro navazování spolupráce mezi 

kolegy, jednotlivými školami i výzkumnými skupinami. 

Registrační poplatek konference je ve výši 1 700 Kč při registraci do 8. 7. 2022 a ve výši 2 000 Kč při 

registrace po 8. 7. 2022. 

Termín pro zaplacení registračního poplatku je do 31. 8. 2022. Poplatek zahrnuje občerstvení, oběd, 

raut, náklady na vydání elektronického sborníku a náklady na organizaci a zajištění konference. 

Z jednání konference bude vydán sborník v elektronické podobě s ISBN. 

Důležité termíny konference: 

• registrace a odeslání abstraktu (v češtině, maximálně 100 slov) do 15. 5. 2022; 

• autoři obdrží informaci o akceptaci abstraktu do 19. 6. 2022; 

• odeslání finálních příspěvků do 7. 8. 2022;  

• příspěvek může mít maximálně 9 stran včetně abstraktů a seznamu literatury. 

Další informace o konferenci Informatika 2022 včetně registračního formuláře najdete na webu 

konference: 

https://konference.vspj.cz/konference/87/256. 

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás obrátit prostřednictvím emailu 

konference.informatika@vspj.cz.  

Těšíme se na přínosné setkání v přátelském duchu na naší krásné Vysočině a na budoucí spolupráci. 

Za vědecký a organizační výbor konference 

 

 Mgr. Hana Vojáčková, Ph.D. 
 a  
 PaedDr. František Smrčka, Ph.D. 

https://konference.vspj.cz/konference/87/256
mailto:konference.informatika@vspj.cz

